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Hot Spicy Wasabi Mix 2,5 kg pro Karton %

1. Produktbeschreibung

Entfachen Sie Ihre Geschmacksknospen mit unserem ""Hot Spicy Wasabi Mix'" - die ultimative Mischung aus scharfen Aromen, die Ihre Sinne
auf eine aufregende Reise schicken. Diese einzigartige Snackmischung besteht aus einer kdstlichen Kombination von Wasabiniissen und
knusprigen Reiscrackern. Holen Sie sich jetzt den Kick des Wasabi bei uns!

2, Zutaten

Zutaten: Erdniisse, Mehl (Weizen, Mais, Reis) (Gluten), Pflanzliche Ole (Sonnenblumen, Palm, Soja), Zucker, Stirke (Kartoffel, Mais, Weizen),
Salz, Glykosesirup, Modifizierte Starke (Tapioka), , Sojasauce, Wasser, Krauter & Gewlirze (Knoblauch, Pfeffer, Paprika, Kreuzkiimmel,
Oregano, Chili, Kurkuma, Lakritz ), Wasabi Gewiirz, Maltodextrin, Wasabiaroma, Hefeextrakt, Dextrose, Lebensmittelfasern, Seetang,
Zwiebelpulver, Extrakte (Rosmarin), karamellisierter Zucker, Wasabi Pulver, Aromen, Meerrettich. Farbstoff: Echtes Karmin, Carotine,
Paprikaextrakt Capsanthin, Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle. Emulgator: Sonnenblumenlecithine. Stabilisator: Gummi arabicum.
Geschmacksverstarker: Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat. Kann Spuren von Schalenfriichten, Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.269 kJ

Brennwert: 545 kcal

Fett: 37g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,5g

Kohlenhydrate: 33g

-davon Zucker: 10g

Eiweil: 18g

Salz: 30¢g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Spuren
Eier und Eierzeugnisse: Spuren
Fisch und Fischerzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Spuren
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Senf und Senferzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:

Weichtiere (Mollusken):

Ahnert GmbH

Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar

Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschéftsfiihrer:

Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Vorhanden
Spuren

Spuren
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vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
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